

Karta oceny

Lp.	Nr wpływu do sekretariatu BFERG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status sprawy wnioskodawcy (NGO, Urząd, Fundacja itp.)	Dane teleadresowe wnioskodawcy/osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny												Kryteria merytoryczne oceny												Suma pkt	Biuro merytoryczne	Uwagi	Rekomendacja
						złożenie wypełnionego i podpisanego złożeńia na odpowiednim formularzu, w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu TAK/NIE	wypełnione i podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 2) TAK/NIE	wypełnione i podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 3) TAK/NIE	wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	określenie roli m. st. Warszawy w projekcie. Lider/ Partner	czas realizacji projektu TAK/NIE	dysponowanie wykwalifikowaną kadrą w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	Zgodność propozycji współpracy z wymaganiami strategii Regionalnego Programu Operacyjnego dla województwa mazowieckiego na lata 2014-2020 TAK/NIE	skrócony opis projektu TAK/NIE	zgodność sformułowania potencjalnego partnera z celami partnerstwa	oferowany wkład potencjalnego partnera w realizacji celu partnerstwa	doświadczenia w realizacji projektów o podobnym charakterze	współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	Koncepcja współpracy oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	opis grupy docelowej, sposobu rekrutacji i adekwatność proponowanego wsparcia do jej potrzeb	opis sposobu zarządzania projektem	szacowany budżet projektu	ceł projektu oraz uzasadnienie jego realizacji	planowane zadania w ramach projektu wraz z harmonogramem ich realizacji	najważniejsze wskaźniki realizacji projektu								
1.	FE-S/2262/15	Fundacja Ad Meritum	fundacja	ul. Poieczki 21 02-822 Warszawa	Szkolne pracownie przedsiębiorczości Rozwój kompetencji kluczowych młodzieży szkół gimnazjalnych Dzielnicy Ursynów w Warszawie z zakresu przedsiębiorczości	TAK	TAK	TAK	TAK	Partner	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	1	3	2	2	3,67	5,33	3,33	1,67	2,67	1,67	2,33	28,67	Biuro Edukacji, Urząd Dzielnicy Ursynów, Biuro Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego	Projekt stanowi odpowiedź na zdiagnozowane problemy, a jego działania odpowiadają zapotrzebowaniu i celowi projektu. Projekt jest racjonalnie skonstruowany, Fundacja posiada doświadczenie w realizacji tego typu projektów. Planowane zadania w ramach projektu oraz harmonogram ich realizacji zostały poprawnie wskazane jednak brakuje orientacyjnych dat realizacji poszczególnych etapów projektu. Cel jaki został wskazany w propozycji tj. wypracowanie nowej formuły zajęć pozalekcyjnych dla młodzieży (w tym przypadku gimnazjalnej) uwzględniając naukę przedsiębiorczości i pracy w zespole odpowiada na deficyt tego typu tematyki w programie szkolnym. Pozytywnym i obiecującym elementem propozycji jest także zapoznanie młodzieży z formą start-up jako nowoczesną drogą do propagowania i rozwijania przedsiębiorczości.	poz y t y w n a			

DYREKTOR
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH
I ROZWOJU GOSPODARCZEGO
Maciej Fijałkowski

AtMesa A. Kosiński